
 

                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                             BASHKIA KUÇOVË 

                                                                     KRYETARI 

 

Nr.________  Prot.                                                          Kuçovë, më  11  / 06 / 2024 

 

U R D H E R 

Nr._156, date _11_/ 06_/ 2024 

PER 

“MIRATIMIN E KARTES SE AUDITIMIT  TE SEKTORIT TE AUDITIMIT TE 

BRENDSHEM BASHKISE  KUCOVE” 

     

     Bazuar ne shkronjen a te nenit nr.64 te ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per Veteqeverisjen 

Vendore”,  piken b te nenit 14 te ligjit nr.114/2015 date 22.10.2015 “Per Auditimin e Brendshem 

ne sektorin publik” i ndryshuar,  si dhe ne kerkesen sipas “Memos” te dates 23.05.2024, te 

paraqitur nga Sektori i Auditimit te Brendshem ne Bashkine Kucove, 

 

URDHEROJ 

1- Miratimin e “KARTA E AUDITIMI” e permiresuar te Sektorit te Auditimit te 

Brendshem te bashkise Kucove, sipas dokumentit bashkengjitur ketij Urdheri. 

2- Shfuqizimin e Urdherit te Kryetarit te Bashkise Kucove me nr.47 date 24.02.2022 

3- Per zbatimin e ketij Urdheri, ngarkohet Sektori i Auditimit te Brendshem ne bashkine 

Kucove 

4- Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere. 

 

 

KRYETARI I BASHKISE 

KRESHNIK HAJDARI 

 

Koncept. A.Carka 



 

 


